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nom prénom club

BAHMANI Noé SEVRES JE

BARAT Eugene RUEIL MALMAI

BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY

BENDOUROU Akram BLR92

BLANCHARD Léo ANTONY

BOGLIOLO Johan BLR92

BOMMENSATH Nathan ST CLOUD

BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI

BOUMAZA Mahel PARIS CEP

CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY

CARON Hugo BLR92

CAVAGNE Leandre LE PERREUX

CHARBACHY Mark BLR92

CHEDID Adrien ANTONY

DANTON Maxence VILLE AVRAY

DE LA GUERONNIERE Paul PARIS SUFFRE

DORIVAL Eliott BLR92

DUMAS Maxime COURBEVOIE

FORCADE Rowan RUEIL MALMAI

FRANCK Leonard ST CLOUD

FRANCOIS Elias SEVRES JE

HAMMAL Noah RUEIL MALMAI

JAMOUSSI Naël SURESNES CE

LACOR Antonin ISSY MOUSQUE

LAMSSYAH Ihab CADETS ESSON

LATIL Maxime ANTONY

LE QUILLIEC Milo FONTENAY AUX

LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92

LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY

LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE

LIEDOT Raphaël PARIS TA

LORENZON Marc BLR92

MAISONNEUVE Charles SURESNES CE

MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY

MERVEILLEUX-AUBRY Ernest PARIS SCUF

MONGEOT Augustin BLR92

MURAWJOW Victor PARIS ST FRA

NOVIEL CARDI Joseph MONTREUIL CA

PENELON Mathieu CADETS ESSON

POUSSET Arthur ANTONY

RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE

RAY Tom BLR92

RIVIERE Till PALAISEAU

ROBINET Lucas ANTONY

ROBINET Samuel ANTONY

SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI
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TALGUI Qassim RUEIL MALMAI

VACHER Gabriel VILLE AVRAY

VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY

VENDE Simon PARIS TA

VUILLEMIN Paul ANTONY

ZUCCATO Paul BLR92

ZUK Jean Paul PARIS CEP
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Poule No 1    10:00    piste No  1
Arbitre: SAYOUS BENAMOU Thea  VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg
SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI  1  0  2  V 0,250 -6 7 4
CARON Hugo BLR92  V  0  2  V 0,500 -2 10 3
BLANCHARD Léo ANTONY  V  V  V  V 1,000 14 16 1
RIVIERE Till PALAISEAU  V  V  0  V 0,750 3 12 2
CAVAGNE Leandre LE PERREUX  1  3  2  1 0,000 -9 7 5

Poule No 2    10:00    piste No  2
Arbitre: CHAIMBAULT Charles  SURESNES CE

V/M ind. TD rg
ZUCCATO Paul BLR92  V  V  2  V  V 0,800 14 18 2
BOGLIOLO Johan BLR92  0 V2 0  V  1 0,400 -7 7 4
HAMMAL Noah RUEIL MALMAI  0  1  1  V V2 0,400 -6 8 3
LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY  0  1  3  1 V3 0,200 -10 8 6
FRANCOIS Elias SEVRES JE  0  V  1  2  2 0,200 -5 9 5

Poule No 3    10:00    piste No  3
Arbitre: TRAORE Makam  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1
DANTON Maxence VILLE AVRAY  3  2  V  V  0 0,400 -2 13 4
DE LA GUERONNIERE Paul PARIS SUFFRE  1  V  V  V  V 0,800 6 17 2
BARAT Eugene RUEIL MALMAI  3  0  3  3  0 0,000 -11 9 6
BOMMENSATH Nathan ST CLOUD  1  3  1  V  V 0,400 -5 13 5
RAY Tom BLR92  0  V  1  V  3 0,400 0 12 3

Poule No 4    10:00    piste No  4
Arbitre: LE JEUNE Lucas  PARIS TA

V/M ind. TD rg
PENELON Mathieu CADETS ESSON  2  3  1  1  1 0,000 -12 8 6
POUSSET Arthur ANTONY  V  V  V  V  2 0,800 10 18 2
BAHMANI Noé SEVRES JE  V  0  0  0  0 0,200 -15 4 5
MONGEOT Augustin BLR92  V  1  V  V  1 0,600 4 14 3
MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY  V  1  V  1  0 0,400 -3 10 4
BOUMAZA Mahel PARIS CEP  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1

Poule No 5    10:00    piste No  5
Arbitre: SOAVE Raphael  BLR92

V/M ind. TD rg
LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE  V  V  2  V  V 0,800 11 18 2
LACOR Antonin ISSY MOUSQUE  0  1  1 V2 V 0,400 -6 8 4
BENDOUROU Akram BLR92  2  V  1  V V3 0,600 2 14 3
ROBINET Lucas ANTONY  V  V  V  V  V 1,000 15 20 1
FORCADE Rowan RUEIL MALMAI  1  0  1  0  V 0,200 -10 6 5
LE QUILLIEC Milo FONTENAY AUX  0  2  2  1  2 0,000 -12 7 6
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Poule No 6    10:00    piste No  6
Arbitre: LEBOEUF Maud  SEVRES JE

V/M ind. TD rg
MERVEILLEUX-AUBRY Ernest PARIS SCUF  V  V  3  V  V 0,800 13 19 2
VACHER Gabriel VILLE AVRAY  1  0  3  V  V 0,400 -1 12 4
VENDE Simon PARIS TA  0  V  1  V  V 0,600 4 13 3
LATIL Maxime ANTONY  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1
BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI  0  1  1  1  V 0,200 -10 7 5
LORENZON Marc BLR92  1  0  0  0  1 0,000 -18 2 6

Poule No 7    10:00    piste No  7
Arbitre: POUSSET Timothée  ANTONY

V/M ind. TD rg
LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92  0  0  0  1  0 0,000 -17 1 6
DUMAS Maxime COURBEVOIE  V  V  1  1  0 0,400 -2 10 5
VUILLEMIN Paul ANTONY  V  3  2 V3 V 0,600 6 16 2
ZUK Jean Paul PARIS CEP  V  V V3  V  V 1,000 13 19 1
MAISONNEUVE Charles SURESNES CE  V  V  2  1  2 0,400 1 13 4
MURAWJOW Victor PARIS ST FRA V2V1 1  2 V3 0,600 -1 9 3

Poule No 8    10:00    piste No  8
Arbitre: FORCADE Melvil  RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg
BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY V3 V  V  V  V 1,000 10 19 1
LAMSSYAH Ihab CADETS ESSON  2  V  1  V  1 0,400 -2 12 4
CHARBACHY Mark BLR92  1  2  2  2  V 0,200 -7 11 5
LIEDOT Raphaël PARIS TA  3  V  V  V  3 0,600 7 18 2
ROBINET Samuel ANTONY  0  2  V  0  1 0,200 -11 7 6
FRANCK Leonard ST CLOUD  3 V3 2  V  V 0,600 3 16 3

Poule No 9    10:00    piste No  9
Arbitre: MESTRE Kirill  BLR92

V/M ind. TD rg
RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
CHEDID Adrien ANTONY  0  0  3  1  3 0,000 -13 7 6
JAMOUSSI Naël SURESNES CE  2  V  V  V  V 0,800 10 18 2
DORIVAL Eliott BLR92  1  V  0  V  3 0,400 -5 12 5
TALGUI Qassim RUEIL MALMAI  1  V  2  2  V 0,400 -2 13 3
NOVIEL CARDI Joseph MONTREUIL CA  2  V  2  V  2 0,400 -4 14 4
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rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BOUMAZA Mahel PARIS CEP 1,000 16 20 qualifié
2 ROBINET Lucas ANTONY 1,000 15 20 qualifié
3 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY 1,000 14 20 qualifié
3 RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE 1,000 14 20 qualifié
5 BLANCHARD Léo ANTONY 1,000 14 16 qualifié
6 ZUK Jean Paul PARIS CEP 1,000 13 19 qualifié
7 LATIL Maxime ANTONY 1,000 12 20 qualifié
7 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 1,000 12 20 qualifié
9 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY 1,000 10 19 qualifié

10 ZUCCATO Paul BLR92 0,800 14 18 qualifié
11 MERVEILLEUX-AUBRY Ernest PARIS SCUF 0,800 13 19 qualifié
12 LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE 0,800 11 18 qualifié
13 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0,800 10 18 qualifié
13 POUSSET Arthur ANTONY 0,800 10 18 qualifié
15 DE LA GUERONNIERE Paul PARIS SUFFRE 0,800 6 17 qualifié
16 RIVIERE Till PALAISEAU 0,750 3 12 qualifié
17 LIEDOT Raphaël PARIS TA 0,600 7 18 qualifié
18 VUILLEMIN Paul ANTONY 0,600 6 16 qualifié
19 MONGEOT Augustin BLR92 0,600 4 14 qualifié
20 VENDE Simon PARIS TA 0,600 4 13 qualifié
21 FRANCK Leonard ST CLOUD 0,600 3 16 qualifié
22 BENDOUROU Akram BLR92 0,600 2 14 qualifié
23 MURAWJOW Victor PARIS ST FRA 0,600 -1 9 qualifié
24 CARON Hugo BLR92 0,500 -2 10 qualifié
25 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE 0,400 1 13 qualifié
26 RAY Tom BLR92 0,400 0 12 qualifié
27 VACHER Gabriel VILLE AVRAY 0,400 -1 12 qualifié
28 DANTON Maxence VILLE AVRAY 0,400 -2 13 qualifié
28 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI 0,400 -2 13 qualifié
30 LAMSSYAH Ihab CADETS ESSON 0,400 -2 12 qualifié
31 DUMAS Maxime COURBEVOIE 0,400 -2 10 qualifié
32 MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY 0,400 -3 10 qualifié
33 NOVIEL CARDI Joseph MONTREUIL CA 0,400 -4 14 qualifié
34 BOMMENSATH Nathan ST CLOUD 0,400 -5 13 qualifié
35 DORIVAL Eliott BLR92 0,400 -5 12 qualifié
36 HAMMAL Noah RUEIL MALMAI 0,400 -6 8 qualifié
36 LACOR Antonin ISSY MOUSQUE 0,400 -6 8 qualifié
38 BOGLIOLO Johan BLR92 0,400 -7 7 qualifié
39 SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI 0,250 -6 7 qualifié
40 FRANCOIS Elias SEVRES JE 0,200 -5 9 qualifié
41 CHARBACHY Mark BLR92 0,200 -7 11 qualifié
42 CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY 0,200 -10 8 qualifié
43 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI 0,200 -10 7 qualifié
44 FORCADE Rowan RUEIL MALMAI 0,200 -10 6 qualifié
45 ROBINET Samuel ANTONY 0,200 -11 7 qualifié
46 BAHMANI Noé SEVRES JE 0,200 -15 4 qualifié
47 CAVAGNE Leandre LE PERREUX 0,000 -9 7 qualifié
48 BARAT Eugene RUEIL MALMAI 0,000 -11 9 qualifié
49 PENELON Mathieu CADETS ESSON 0,000 -12 8 qualifié
50 LE QUILLIEC Milo FONTENAY AUX 0,000 -12 7 qualifié
51 CHEDID Adrien ANTONY 0,000 -13 7 qualifié
52 LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92 0,000 -17 1 qualifié

Document engarde-escrime.com - 2019-03-17 17:48 - Page 5



Challenge Avenir 92
Fleuret Hommes M11

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 53 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

53 LORENZON Marc BLR92 0,000 -18 2 qualifié
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1 BOUMAZA Mahel PARIS CEP

Tableau de 64

64 ---------

33 NOVIEL CARDI Joseph MONTREUIL CA

32 MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY    8/5

17 LIEDOT Raphaël PARIS TA

48 BARAT Eugene RUEIL MALMAI    8/2

49 PENELON Mathieu CADETS ESSON

16 RIVIERE Till PALAISEAU    8/2

9 BELLEMIN-COMTE Alexa VILLE AVRAY

56 ---------

41 CHARBACHY Mark BLR92

24 CARON Hugo BLR92    8/2

25 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE

40 FRANCOIS Elias SEVRES JE    8/3

57 ---------

8 LATIL Maxime ANTONY

5 BLANCHARD Léo ANTONY

60 ---------

37 LACOR Antonin ISSY MOUSQUE

28 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI    8/4

21 FRANCK Leonard ST CLOUD

44 FORCADE Rowan RUEIL MALMAI    5/3

53 LORENZON Marc BLR92

12 LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE    8/0

13 POUSSET Arthur ANTONY

52 LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92    8/4

45 ROBINET Samuel ANTONY

20 VENDE Simon PARIS TA    8/2

29 DANTON Maxence VILLE AVRAY

36 HAMMAL Noah RUEIL MALMAI    8/4

61 ---------

4 RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE

BOUMAZA Mahel

Tableau de 32

MARCHAND Raphaël
   8/6

BARAT Eugene

RIVIERE Till
   8/1

BELLEMIN-COMTE Alexa

CARON Hugo
   8/2

MAISONNEUVE Charles

LATIL Maxime
   8/5

BLANCHARD Léo

TALGUI Qassim
   8/2

FORCADE Rowan

LEPAROUX Jean
   8/4

POUSSET Arthur

VENDE Simon
   8/1

DANTON Maxence

RARANG Denver-Marius
   8/3

BOUMAZA Mahel

Tableau de 16

RIVIERE Till

   7/2

CARON Hugo

LATIL Maxime

   8/7

BLANCHARD Léo

LEPAROUX Jean

   8/0

POUSSET Arthur

RARANG Denver-Marius

   8/7

BOUMAZA Mahel

CARON Hugo

BLANCHARD Léo

POUSSET Arthur

Document engarde-escrime.com - 2019-03-17 17:48 - Page 7



Challenge Avenir 92
Fleuret Hommes M11

page 2/2

3 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY

Tableau de 64

62 ---------

35 DORIVAL Eliott BLR92

30 LAMSSYAH Ihab CADETS ESSON    8/2

19 MONGEOT Augustin BLR92

46 BAHMANI Noé SEVRES JE    8/0

51 CHEDID Adrien ANTONY

14 JAMOUSSI Naël SURESNES CE    8/3

11 MERVEILLEUX-AUBRY E PARIS SCUF

54 ---------

43 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI

22 BENDOUROU Akram BLR92    8/4

27 VACHER Gabriel VILLE AVRAY

38 BOGLIOLO Johan BLR92    8/3

59 ---------

6 ZUK Jean Paul PARIS CEP

7 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY

58 ---------

39 SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI

26 RAY Tom BLR92    8/6

23 MURAWJOW Victor PARIS ST FRA

42 CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY    8/0

55 ---------

10 ZUCCATO Paul BLR92

15 DE LA GUERONNIERE Pa PARIS SUFFRE

50 LE QUILLIEC Milo FONTENAY AUX par abandon

47 CAVAGNE Leandre LE PERREUX

18 VUILLEMIN Paul ANTONY    8/4

31 DUMAS Maxime COURBEVOIE

34 BOMMENSATH Nathan ST CLOUD    8/2

63 ---------

2 ROBINET Lucas ANTONY

LEMERCIER Nello-Kinh

Tableau de 32

LAMSSYAH Ihab
   8/5

MONGEOT Augustin

JAMOUSSI Naël
   8/2

MERVEILLEUX-AUBRY E

BOUCHUT Amelien
   8/2

VACHER Gabriel

ZUK Jean Paul
   8/1

VALENTIN-KIBLUT Louis

RAY Tom
   8/2

MURAWJOW Victor

ZUCCATO Paul
   8/6

DE LA GUERONNIERE Pa

VUILLEMIN Paul
   8/7

DUMAS Maxime

ROBINET Lucas
   8/2

LEMERCIER Nello-Kinh

Tableau de 16

JAMOUSSI Naël

   8/5

MERVEILLEUX-AUBRY E

ZUK Jean Paul

   8/2

VALENTIN-KIBLUT Louis

MURAWJOW Victor

   8/7

VUILLEMIN Paul

ROBINET Lucas

   8/2

LEMERCIER Nello-Kinh

ZUK Jean Paul

VALENTIN-KIBLUT Louis

ROBINET Lucas
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1 BOUMAZA Mahel PARIS CEP

Tableau de 8

8 CARON Hugo BLR92    7/4

5 BLANCHARD Léo ANTONY

4 POUSSET Arthur ANTONY    5/2

3 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY

6 ZUK Jean Paul PARIS CEP    8/4

7 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY

2 ROBINET Lucas ANTONY    8/7

BOUMAZA Mahel

Demi-finales

BLANCHARD Léo
   8/5

ZUK Jean Paul

ROBINET Lucas
   8/2

BOUMAZA Mahel

Finale

ZUK Jean Paul

   8/7

BOUMAZA Mahel
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rg nom prénom drap. club statut

1 BOUMAZA Mahel PARIS CEP
2 ZUK Jean Paul PARIS CEP
3 BLANCHARD Léo ANTONY
3 ROBINET Lucas ANTONY
5 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY
6 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY
7 POUSSET Arthur ANTONY
8 CARON Hugo BLR92
9 RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE

10 LATIL Maxime ANTONY
11 MERVEILLEUX-AUBRY Ernest PARIS SCUF
12 LEPAROUX Jean PARIS SUFFRE
13 JAMOUSSI Naël SURESNES CE
14 RIVIERE Till PALAISEAU
15 VUILLEMIN Paul ANTONY
16 MURAWJOW Victor PARIS ST FRA
17 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY
18 ZUCCATO Paul BLR92
19 DE LA GUERONNIERE Paul PARIS SUFFRE
20 MONGEOT Augustin BLR92
21 VENDE Simon PARIS TA
22 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE
23 RAY Tom BLR92
24 VACHER Gabriel VILLE AVRAY
25 DANTON Maxence VILLE AVRAY
25 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI
27 LAMSSYAH Ihab CADETS ESSON
28 DUMAS Maxime COURBEVOIE
29 MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY
30 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI
31 FORCADE Rowan RUEIL MALMAI
32 BARAT Eugene RUEIL MALMAI
33 LIEDOT Raphaël PARIS TA
34 FRANCK Leonard ST CLOUD
35 BENDOUROU Akram BLR92
36 NOVIEL CARDI Joseph MONTREUIL C
37 BOMMENSATH Nathan ST CLOUD
38 DORIVAL Eliott BLR92
39 HAMMAL Noah RUEIL MALMAI
39 LACOR Antonin ISSY MOUSQUE
41 BOGLIOLO Johan BLR92
42 SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI
43 FRANCOIS Elias SEVRES JE
44 CHARBACHY Mark BLR92
45 CAMMARATA Jonathan VILLE AVRAY
46 ROBINET Samuel ANTONY
47 BAHMANI Noé SEVRES JE
48 CAVAGNE Leandre LE PERREUX
49 PENELON Mathieu CADETS ESSON
50 LE QUILLIEC Milo FONTENAY AU abandon
51 CHEDID Adrien ANTONY
52 LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92
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53 LORENZON Marc BLR92

Document engarde-escrime.com - 2019-03-17 17:48 - Page 11


